
2019年9月6日 

お客様各位 

日本ケロッグ合同会社 

 

 

 

新たな流通戦略推進に伴う日本ケロッグからお客様へのお知らせ 

 

 

日頃より、弊社製品をご愛用頂き誠に有難うございます。 

 

2019年9月6日に発表しました弊社報道発表（「日本ケロッグ、事業拡大に向けた独自の流

通戦略を推進」）に関し、ご心配をお掛けいたしました。 

 

今回の発表に伴い、製品の発売元が日本ケロッグに変更となりますが、製品の製造・販売体

制に変更はございません。これまで通り、日本ケロッグ高崎工場から皆様に喜んでいただけ

る製品をお届けし、お近くの店舗にてお買い求めいただけます。 

 

 

引き続き弊社製品のご愛顧を賜わります様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


